
муниципальное  общеобразовательное учреждение 

«Каменноключинская основная общеобразовательная школа» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
от  02 сентября 2024 г .                                                                                        № 95- ОД 

 

д.Зяглуд-Какся 

 

Об установлении средней стоимости одного горячего питания на одного 

обучающегося из многодетной семьи 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики от 

03 июля 2024 года № 913 «О внесении изменения в приказ Министерства образования и 

науки Удмуртской Республики от 05 декабря 2023 года № 1954 «Об установлении 

показателей, применяемых Министерством образования и науки Удмуртской  

Республики при расчете объема субвенции из бюджета Удмуртской Республики на 

осуществление отдельных государственных полномочий Удмуртской Республики по 

предоставлению меры социальной поддержки многодетным семьям на бесплатное 

питание для обучающихся общеобразовательных организаций (один раз в учебный го)» 

и приказа Управления образования Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики»» от 16.07.2024 года 

г.№ 149  -ОД «О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации 

Вавожского района от 21 декабря 2023 № 307-ОД «Об установлении средней  стоимости 

одного горячего питания на одного обучающегося из многодетной семьи в столовых, 

организаующих питание при образовательных организациях муниципального образования 

«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» 

 

приказываю: 

 

1. Установить со 02  сентября 2024 года для обучающихся 5-9 классов МОУ 

«Каменноключинская ООШ»  стоимость одного горячего питания на одного обучающегося 

из многодетной семьи в размере 75 рублей 00 копеек. (Приложение 1) 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на организатора школьного питания 

Старкову Л.В. 

 

Директор                                                                          В.В.Черепанова 

 

 

 

 

 


	муниципальное  общеобразовательное учреждение
	Директор                                                                          В.В.Черепанова

